
2008-04-22 09:52:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 140-1/08 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 22 kwietnia 2008 roku 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104, Dz. U. Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r.   
Nr 45 poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170 poz. 1217, 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, Dz.U. z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
oraz § 11 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/103/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie bud�etu miasta na 2008 rok, Burmistrz Miasta Augustowa zarz�dza, co 
nast�puje: 

§ 1. Rozdysponowa� rezerw� ogóln�. 

          1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                      25.000 zł. 

Dział 758 „Ró�ne rozliczenia”                                     25.000 zł: 

rozdział 75818 „Rezerwy ogólne i celowe”            25.000 zł: 

§ 4810                 25.000 zł. 
2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�           25.000 zł:  

Dział 756 „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i  

                od innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 

        prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem”                                          25.000 zł: 

rozdział 75647 „Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 

                        nale�no�ci bud�etowych”                                           25.000 zł: 

§ 4430       25.000 zł. 

§ 2. Dokona� przesuni�� pomi�dzy paragrafami wydatków. 

          1. Zmniejszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                      13.012 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                               5.650 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 

                         nauczycieli”                                                                     150 zł: 

§ 4300         150 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”     5.500 zł: 

§ 4010        5.500 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”                                                                                        7.362 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”                              7.362 zł: 

§ 4300                                                              7.362 zł. 
                          



2008-04-22 09:52:00 
 

2. Zwi�kszy� plan wydatków bud�etu miasta o kwot�                                       13.012 zł. 

Dział 801 „O�wiata i wychowanie”                                                                               5.650 zł: 

rozdział 80146 „Dokształcanie i doskonalenie 

                         nauczycieli”                                                                     150 zł: 

§ 4410         150 zł; 
rozdział 80195 „Pozostała działalno��”     5.500 zł: 

§ 3020        5.500 zł. 
Dział 851 „Ochrona zdrowia”                                                                                        7.362 zł: 

rozdział 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi”                              7.362 zł: 

§ 4270                                                             7.362 zł. 

§ 3. Rezerw� bud�etow� w wysoko�ci 25.000 zł przeznacza si� na wydatki zwi�zane z 
poborem podatków i opłat lokalnych. 

             Przesuni�cia pomi�dzy paragrafami wydatków dotycz�: 

- w rozdziale 80146 „Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli” – konieczno�� 
zabezpieczenia �rodków na podró�e krajowe w Przedszkolu Nr 3 – 150 zł, 

- w rozdziale 80195 „Pozostała działalno��” – zabezpieczenie �rodków na wypłaty 
zasiłków zdrowotnych dla nauczycieli i nauczycieli emerytów i rencistów – 5.500 zł, 

- w rozdziale 85154 „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” – zabezpieczenie �rodków na 
remont siedziby „Augustowskiego Centrum Trze�wo�ci” – 7.362 zł. 

§ 4.  Bud�et po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody bud�etu miasta                 72.604.322 zł, 

2) wydatki bud�etu miasta                 74.214.155 zł, 

3) deficyt bud�etowy         1.609.833 zł, 

pokryty: 
- przychodami z emisji obligacji      1.590.708 zł, 
- wolnymi �rodkami z lat ubiegłych           19.125 zł, 

4) przychody          5.219.125 zł, 

5) rozchody          3.609.292 zł, 

6) dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych   7.719.419 zł. 

§ 5. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/  


